

### **Bekanntmachung**

Am Dienstag, 27. Juli 2010, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal der Gemeinde die

## 25. Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses

mit folgender

Tagesordnung

statt:

Lfd.	
LIU.	Gogonstand der Tageserdnung
N I	Gegenstand der Tagesordnung
Nr.	

#### - öffentlich -

- 1. Bürgeranfragen
- 2. Feststellung des Protokolles über den öffentlichen Teil aus der Sitzung vom 29. Juni 2010
- 3. Bauanträge
- 3.1 Ausbau des bestehenden Dachgeschosses und Errichtung eines Gegengiebels auf dem Grundstück Fl.-Nr. 270 der Gemarkung Emmering, Nordendstr. 18, 82275 Emmering
- 3.2 Bauvoranfrage: Neubau eines Mehrfamilienhauses auf dem Grundstück Fl.-Nr. 1012/4 der Gemarkung Emmering, Amperstr. 7, 82275 Emmering
- 3.3 Errichtung einer Werbeanlage auf den Grundstücken Fl.-Nrn. 1122, 1123, 1124, 1124/4, 1123/4 der Gemarkung Emmering, Untere Au 7, 82275 Emmering
- 3.4 Neubau eines Einfamilienhauses und einer Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.-Nr. 198/7 der Gemarkung Emmering, Petersenstr. 2a, 82275 Emmering
- 4. Sportflächenerweiterung am Bürgerhausgelände/Lauscherwörth;
  - 1. Vorstellung eines Gestaltungskonzeptes durch das Büro Luska Freiraum GmbH, 85221 Dachau
  - 2. Bauleitplanung: Durchführung der Verfahrensschritte gemäß § 3 Abs. 1 und § 4 Abs. 1 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- 5. Verfahren zur 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 998 (Siedlerstraße/Meisenbachstraße/Dachauer Straße)
  - 1. Beschlussfassung über die Stellungnahmen gemäß § 3 Abs. 1 BauGB (Beteiligung der Öffentlichkeit) und § 4 Abs. 1 BauGB (Beteiligung der Behörden)
  - 2. Beschlussfassung über die öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB i.V.m. § 4 Abs. 2 BauGB
- 6. Bebauungsplan "Nördlich Emmeringer Straße/Brucker Straße";
  Beschlussfassung über die Stellungnahmen gemäß § 3 Abs. 1 BauGB (Beteiligung der Öffentlichkeit) und § 4 Abs. 1 BauGB (Beteiligung der Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange); ggf. Beschlussfassung über die Auslegung des Bebauungsplanes

# gemäß § 3 Abs. 2 BauGB

# 7. Anfragen

-	nich	ıt öfi	fent	lich -

Emmering, 13. August 2010

Dr. Michael Schanderl 1. Bürgermeister